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

7,5, mq 116 .  

-terreno NCT fg 15 pc 367 bosco ceduo mq 3.400 

-terreno NCT fg 15 pc 605 bosco ceduo mq 300 

L’immobile è ubicato in una zona isolata pur essendo in fregio alla viabilità ordinaria in adiacenza 

al Rio Camiasca, zona soggetta a vincolo idrogeologico. 

Prestazione energetica globale : APE N. 6237 Via degli Alpini civ. 10 piano T-1-2 (fg 15 mapp 364 

sub 1)  rilasciato il 11/02/2016 (scadenza 11/02/2016)  -  APE N. 6236 Via degli Alpini civ. 10 

piano 2 (fg. 15 mapp.366 sub 6) rilasciato il 11/02/2016 (scadenza 11/02/2026)  -  

 

Dati catastali : complesso immobiliare ad uso industriale in SAVIGNONE (GE) costituito da: 

(opificio) VIA DEGLI ALPINI civ. 10 censito al Catasto Fabbricati  del Comune di 

Savignone, foglio 15, particella 366 sub 5, 364 sub 1, 365 sub 1, 972 sub 1,  categoria D/1 , 

rendita euro 20.555,00  

(abitazione) VIA DEGLI ALPINI civ. 8  censito al Catasto Fabbricati del Comune di 

Savignone, foglio 15, particella 366 sub 6, categoria A/3, classe 1, consistenza 7,5 vani,  

superficie Catastale 116 mq, rendita euro 542,28 

(terreno) censito al Catasto Terreni del Comune di Savignone, foglio 15, particella 605, 

qualità bosco ceduo, classe 1, superficie 03 are 00 ca, RD euro 0,25 , RA euro 0,08 

(terreno) censito al Catasto Terreni del Comune di Savignone, foglio 15, particella 367, 

qualità bosco ceduo, classe 1, superficie 34 are 00 ca, RD euro 2,81, RA euro 0,88. 

 

Confini: complesso immobiliare ad uso industriale costituito da un corpo di fabbrica principale di 

tre piani (uffici-magazzini-confezionamento-lavorazioni) comprendente al 2° piano anche 

l’abitazione del custode , una dipendenza uso magazzino, un capannone contenente celle frigorifere 

con locale ex cabina termo-elettrica, con annessi e contigui apprezzamenti di terreno circostanti ai 

fabbricati e nelle vicinanze di cui uno dotato di una vasca di raccolta acqua e due vasche per la 

decantazione, il tutto sulla superficie catastale comprensiva del sedime delle costruzioni di mq. 

9860.Il tutto costituente un solo corpo tra le coerenze: Comune di Savignone foglio 15 mappali 254, 

Rio Camiasca, 373,370,369,368,363,362,360,357,strada, 655 oltre al mappale 605 a confini 

mappali: 566,379,604,375, Rio Camiasca. 

Dati urbanistici:  Il perito riferisce: l’immobile è abitabile /agibile a partire dal 25.04.1993; 

planimetria catastale dell’abitazione presenta differenze rispetto allo stato di fatto al momento del 

sopralluogo ; planimetria catastale dell’opificio presenta differenze rispetto allo stato di fatto al 

momento del sopralluogo. Lo scheletro di fabbricato composto da travi  e pilastri, il corpo 

aggiuntivo in adiacenza alle celle frigo  ed il corpo aggiuntivo  vicino all’ingresso dell’abitazione 

(del custode)  risultano secondo la documentazione dagli Enti preposti privi di titoli edilizi 

abilitativi e il sedime del fabbricato celle frigo rappresentato in mappa ha un sedime diverso  e 

ridotto. 

Stato occupazione: L’immobile è libero.  L’abitazione (del custode),  come indicato nella relazione 

di stima alla quale espressamente si rimanda, risulta occupato in forza di titolo inefficace -contratto 

registrato in data 24.02.2009 ossia posteriore al pignoramento immobiliare del 13.11.2008. 

 

PREZZO BASE Lotto unico : Euro 132.000,00   (centotrentaduemila /00) 

 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.  

 

L’offerta irrevocabile dovrà essere presentata entro le ore 12,00 del giorno lavorativo 

precedente la vendita, sotto pena di inefficacia. 
 

In presenza di più offerte, ai sensi dell’art. 573 c.p.c., verrà effettuata una gara tra gli offerenti 

sulla base dell’offerta più alta con rilancio minimo  fissato in euro 2.000,00(duemila/00). 
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L’offerente a cui l’immobile verrà aggiudicato, è tenuto al versamento del  saldo prezzo  e della  

somma pari al 15% del prezzo di aggiudicazione a titolo di anticipazione sulle spese presunte, 
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